
2023 Oppsummering, Herdla 12.Januar 2024 
 

- Saken for kommunal medvirkning - opp i formannskapet: - lederen i Østsiden fikk beskjed 

om at Administrasjon har tolket vedtaket på annen måte en intensjon til kommunestyret, det 

innebar i praksis en lavere fordeling på kommunal medvirkning en først antatt, som blant 

annet medførte at Østsiden måtte endre opprinnelig søknad for bane. Men etter intensiv 

møtevirksomhet har Østsiden sendt inn søknad på 2 beløp (både opprinnelig 1/3 og ett 

beløp der fratrekk på 15% på 1/3). 1/3 er denne reelle kostnaden eller spillemiddel-

kostnaden. Ordføreren invitere Østsiden til dialogmøte. Østsiden trenger en lånegaranti for å 

få lån – og dette. Vedtaket fra kommunestyret var ikke godt nok, det var åpent for tolkning. 

Saken må på nytt opp i Oppvekst og Levevilkår, formannskapet og Kommunestyret det betyr 

at IRA vil se på et forslag til formulering som ikke gir rom for tolkning slik at det ble enn reell 

1/3 uten fratrekk til spillemidler.  

 

Andre Hovedsaker for 2023: 

- MIS prosjektet; Lykkes med å få en god løsning og den løsningen som er det beste for 

idretten. IRA mener vi har gjort en god jobb. Datasystem forbinder utbygger, entreprenør, 

prospekter ol. skulle vært mer på nå når prosjektet var godkjent, tiden strakk ikke helt tid. 

Øyvind skal plukke opp igjen dette nå i januar for videre fremdrift av prosjektet rundt 

Askøyhallen.  

 

- Idrettslinjen – innspill/søknad gjort til fylkeskommunen.  

 

- Fotball året 2023; primært møte i mai 2023 der vi samlet alle fotballklubbene på Ravnanger, 

møte i november om driftsavtalene og Askøy Fotball presenterte seg. Anleggssituasjon er en 

bekymring for de fleste klubber, viktig at IRA følger opp det vi har sagt vi skal gjøre. Fotballen 

etterspør årlig møte med IRA noe IRA ser som positivt. Fotballmøter bør gjentas årlig. 

Drivstavtalene kan ikke IRA løse for hver klubb, men de kan formidle utfordringene gjennom 

forståelse og dialog med kommunen om situasjonen.  

 

- Fått igjennom RUF – Ravnanger Ungdom og Felleskap, på lav terskel tilbud. I tillegg deltatt på 

Alle med konferansen, Sammen for ungdom, Stafett for Livet, Balansekonferansen, 

Anleggskonferansen, Superlekene, Myldremøte om idrettens hus, Stjernecupen. Erfaring og 

Oppsummering fra Sammen for Ungdom; Savnet at idrettslagene var representert her, i 

tillegg kort tid å diskutere i grupper og her burde beslutningstakerne også vært til stede for å 

høre diskusjonene og bygge relasjoner. Kan vi få en oversikt over alle idrettslagene som 

finnes på Askøy, ev. bruke Askøy 24 sin side og bygge en oversikt her som vi betaler for.  

 

- Prøveprosjekt Ungdomsmillionen som skal gå til nye prosjekter for ungdommer. Lag, 

organisasjoner og frivillige kan søke om midler fra Ungdomsmillionen til varige tiltak for 

unge, hvor inntil 50% kan dekkes av prosjektet. I tiltakspakken ligger en dobling av 

inkluderingstilskuddet, innkjøp og vedlikehold av gratis utstyr og redusert halleie for barn og 

ungdom.  

 

 



Hva sier vi om 2023? 

- Vi får en stor idrettshall bør vi si mer om i media. MIS er en stor seier, skoleeksempel på 

hvordan vi kan få til ved å gi informasjon og synliggjøre konsekvenser.  

- Pluss at vi har fått igjennom kommunal medvirkning, selv om intensjonen ikke ble slik som 

tiltenkt.  

- Handler om forutsigbarhet for de banene som skal bygges. Lage ett system slik at det blir 

forutsigbart for kommunen og Klubbene. Informasjon og gjennomsiktighet slik at 

kommunene kan forbedre seg uten at dette kommer som en overraskelse, at det er en 

langsiktig plan for dette. Viktig å skape en dialog og relasjon mellom kommune og idrettslag.  

 

 

Hva skjer 2024 
 

- Idrettstinget i Bergen 13.april 

- Kultur og Idrettsseminar 27.april 

- Idrettsrådet Vestlandet Idrettskrets Cruise 3-5. mai. Øyvind og Kristin er blant hovedtalere 

- Anleggskurs 22.februar i Forum, realisere anlegg og hvordan de går frem. Fortelle om 

spillemidler, hvordan gå frem å søke om bygg og anlegg.  

- MIS  

- Halleie redusert 

- Fotballavtaler 

- Idrettstinget  

- Fotballmøte årlig dato 

- Årsmøte dato 

 

Tildeling av midler fra idrettsrådet. Medlemmer av Askøy Idrettsråd kan søke om midler fra 

idrettsrådet i Askøy til kompetansebygging hos ungdom, samt kompetansehevende kurs for personell 

som trening og aktiviteter for barn og unge. Det må vedlegges dokumentasjon på hvilket kurs det 

gjelder og utgifter for selve kurset. Kurs som ungdom deltar på vektes. IRA vil ha en tilbakemelding 

fra søker på at beløpet innvilget har gått til aktiviteten. Maksgrense inntil 25 000 per søknad. 

Søknadene behandles fortløpende. 

 

Idrettstinget i Bergen, 13. april. IRA får 3 plasser til dette tinget, minst en kvinne må stille. Kristin 

stiller, vi kommer tilbake med hvem andre som er med fra IRA.  

 

Anleggskurs den 22. februar. Her inviteres også klubber som Golf, Padel (ikke AS). Går på spillemidler 

til hvordan realisere anlegg og de ulike fasene fra ide til ferdig anlegg. Må ha ut informasjon til 

klubbene. Jan Erik snakker med fotballklubber. Marte har invitert håndball, Elin tar Ravnanger 

Banestyre/idrettspark. Kristin tar kontakt med bokseklubben, Karate/Taekwondo. Brevet er også 

sendt til politikere i Askøy Kommune.  

 

IRA var på omvisning på Herdla Golf. Herdla Golf ble stiftet i XX, og har ca 480 medlemmer.  

 

Klubber har årsmøter i mars, ha fotballmøter etter påske, medio til slutten av april. Sender ut 

innkalling og Jan Erik ringer klubbene.  

 



Avtaler og signaturer på baneavtaler er mellom klubb og kommune. IRA rolle skal bli her må enes 

om, skal IRA inn må bli som operatør. IRA må synligjøre i forkant konsekvensene om det ikke blir 

enighet om avtaler. På fotballmøte informasjon om drift og vedlikehold av baner. Askøyhallene bør 

være med på fotballmøter.  

Dårlig klima mellom Klubbene, er det noe vi kan bidra fra IRA med her? Opplever at det er bedre 

samarbeid i dag, oppfordre til «fair play» og dialog mellom klubbene på eks. forballmøte.  

 

Kommunal medvirkning – IRA representant være med på formannskapsmøte når dette kommer opp. 

igjen.  

  

Askøyhallene får 300 000 fra Ungdomsmillionen, Askøyhallen spør om IRA har innspill til fordeling av 

disse midlene. IRA kommenterer at en fordelingsnøkkel hvor en tar en % del av klubbenes 

leieutgifter, hvor de som betaler mest får størst %. Det kommer en sak om dette Askøy 24.  

 

Idretts cruiset 3-5 mai kan alle som ønsker være med. Kristin, Elin deltar, gi tilbakemelding til Kristin 

innen 4 april om hvem som blir med. 

 

Seminar med kultur på tirsdag 16.januar kl. 16.00, Elin, Kristian og Kristin deltar på dette. Planlegge 

Kultur og Idrett seminaret 27.april. Inspirere og oppfordre til frivillighet, styrke samarbeidet mellom 

kommunen og frivilligheten. Se på samling for idretten på Herdla i 2025.  

 

Idrettslinjen, Kristin vil ta kontakt med rektor på Askøy vg. skole og ta opp igjen tråden her. 

Beslutningen ligger hos fylket, høsten 2025 skal denne saken opp fylkeskommune. Sportslig leder i 

Askøy Håndball er engasjert i dette og Kristin tar kontakt. 

 

MIS – Øyvind har MIS prosjektet og jobber videre med dette. Askøyhallene er planlagt stengt fra 

januar 2026 frem til august 2026.  

 

Årsmøte, IRA planlegger dette. Årsmeldingen må gjøres klar.  

Kristin inviterer valgkomiteen til neste møte i IRA. Mandag 05. februar blir neste møte i IRA i Forum 

kl. 18.00.   

 

Kommunal medvirkning – saken må jobbes videre med, men avvente til saken om Østsiden 

behandles i formannskapet tirsdag 16. januar om kommunal garanti. Vente på utfallet av denne 

saken før vi ser videre på presisering av tekst forslag.   

 

 

Lag en sak om idrettshallen i medier for å skape litt blest om dette. Hva betyr dette nye anlegget for 

idretten på Askøy? Kan IRA og ordføreren være med å åpne «første spadetaket», ser at dette kan 

være en god vinkling på saken for å skape oppmerksomhet om samarbeidet med kommune og IRA. 

Kristin sjekker dette ut videre.  

 

Nok aktiviteter det første halvåret for 2024, lage en plan for 2 halvår i 2024, går innunder 

forberedelsene til Årsmøte. I styringsdokumentet har IRA lagt føringer for hvordan IRA jobber.  


